
パーソナルトレーニング受講にあたり 

新システム「hacomono」登録のご案内 
日頃より当クラブをご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。      

パーソナルトレーニングの予約につきまして、新システム「hacomono」を導入する運びとなり

ました。登録にあたり以下のご案内をさせて頂きます。 
 

【登録開始日】 

6 月 1 日（日）0：00～ 

※パーソナルトレーニングを受講されるお客様は登録が必須となります 

         【登録用 QR コード】 

【7 月以降現在の回数券を持ち越す予定の方】 

6 月 1 日（日）～6 月 8 日（日）迄 
※回数券の未消化分付け替え作業を実施するため、上記期間内に登録作業を完了していただき

ますようお願い申し上げます。 

 

【7 月以降の予約開始日】                   

6 月 16 日（月）0：00～ 予約可能                     

アカウント画面「パーソナルトレーナー予約(7 月より)」を選択、または登録用 QR コードを

読み込みパーソナル予約サイト【hacomono】のご登録をお願い致します。 

 


